変　更　届

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

白河商工会議所御中
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　登録番号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会社名（新）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者

役職・氏名（新）　　　　　　　　　　　　　　　　　印
下記のとおり変更となりましたので、お届け致します。

＜変更事項＞　　　□会社名（和文・英文）　　　□代表者名・同役職名（登記変更有・無）

該当項目に☑印　　□所在地（登記上・証明書類上・連絡先）→　電話/FAXなど併記

　　　　　　　　　□印鑑（社印・代表者印）　　□署名の抹消

　　　　　　　　　□その他［　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　］

	　　　　　　　　　　　　新
	　　　　　　　　　旧

	変更内容

	（ﾌﾘｶﾞﾅ）

	和

文

	英

文

	備

考
	☆旧英文社名・旧住所は　　□　　　年　　　月　　　日まで使用します。

　　　　　　　　　　　　　□使用しません。

	☆旧代表者の署名は

　　□引き続き使用します。
［新役職名（和文・英文）　                           　　　　　　　　　　　　　　　　　　　］

　　□登録抹消します。

	　　　　　　　　　　　　　　下記の署名登録者を抹消して下さい。

	（氏名）

[変更届について]

○白河商工会議所の会員、非会員（一般）を問わず、以下に該当する場合は追加書類が必要です。

　・法人/団体で登記事項証明書に変更のある場合は変更後の登記事項証明書。（３ヶ月以内取得の原本）

　・個人事業者で住民票に変更のある場合は、変更後の住民票と印鑑証明書。（３ヶ月以内取得の原本）

　・新しい代表者が外国人の場合は、外国人登録証明書のコピー（両面）。

○署名の追加・変更は、別途「貿易関係証明申請者登録台帳署名届」にて行って下さい。

○変更届並びに署名届は、ご記入・ご捺印の上、窓口にご提出下さい。

PAGE